
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTt/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 1 September 2021

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FTKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

13 September 2021 M
1443 H

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 Shafar

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 005015108 - Puldat dan Aplikasi GIS

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

RPS, RTM KONTRAK PERKULIAHAN

PENGANTAR SIG

 43 NIA MUSNIATI

 2 Kamis

7 Okt 2021

sumber dan jenis data SIG  43 NIA MUSNIATI

 3 Kamis

14 Okt 2021

download dan install aplikasi QGIS  44 NIA MUSNIATI

 4 Kamis

21 Okt 2021

Konsep ruang lingkup peta,Mendownload 

dan open/ekstrak peta Menggunakan Software 

Quantum GIS

 44 NIA MUSNIATI

 5 Kamis

28 Okt 2021

menjalankan software QGIS dan bekerja dengan QGIS  44 NIA MUSNIATI

 6 Kamis

4 Nov 2021

Pengelolaan layer pada Software Quantum GIS  44 NIA MUSNIATI

 7 Kamis

11 Nov 

2021

Data attribute dan melakukan editing data attribute 

dengan software QGIS

 44 NIA MUSNIATI

 8 Senin

15 Nov 

2021

UTS  44 NIA MUSNIATI
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 9 Kamis

25 Nov 

2021

Filter, merubah warna dan labelling data attribute 

dengan software Quantum GIS

 44 NIA MUSNIATI

 10 Kamis

2 Des 2021

join tabel attribute dan

Query data

 44 NIA MUSNIATI

 11 Kamis

9 Des 2021

Visualisasi data nominal  40 NIA MUSNIATI

 12 Kamis

16 Des 

2021

Visualisasi rasio  40 NIA MUSNIATI

 13 Kamis

23 Des 

2021

Titik dan titik centroid  40 NIA MUSNIATI

 14 Kamis

30 Des 

2021

Layout peta  42 NIA MUSNIATI

 15 Kamis

6 Jan 2022

Implementasi gis dalam bidang kesehatan  41 NIA MUSNIATI

 16 Senin

17 Jan 2022

UAS  44 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 005015108 - Puldat dan Aplikasi GIS

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202115 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 1805015017 ABU RIZAL HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015050 SALSABILLAH TRISA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015104 ERIKA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015138 ALFATHIR ESYA HAQUE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015176 TASYA PRAMITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015188 MUHAMMAD DHIA ZIDANE 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 12 1805015210 ANISA PRAMESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015227 NAELA ASFIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015279 ALIYA ZUBAIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 18 1805019015 ABDUL AZIS 8  53X X V V V V V V V V X X X X X

 19 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR
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HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202115 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015038 NADHILAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015041 MILA SELVA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015044 ARFA NOVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015058 ADAM DHUHUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015066 SRI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015090 SALMA SYAKUROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 13  87V V V V V V V V V V X X V V V

 34 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 10  67V V V V V V V V V V X X X X X

 40 1905015219 AGUNG PRASETEYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1905015240 ADE RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 13  87V V V V V V V V V V V V X V X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 441911102414036NURUL QHORI KOMARIACH V V V V V V V V V V V V V V V

 43,00Jumlah hadir :  43  44  44  44  44  44  44  44  44  40  40  40  42  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Puldat dan Aplikasi GIS

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  70 85  75 75 B 75.50

 2 1805015017 ABU RIZAL HAKIM  100 85  100 75 A 94.50

 3 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI  100 75  80 75 A 84.50

 4 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI  95 85  100 75 A 93.00

 5 1805015050 SALSABILLAH TRISA RAMADHANI  100 85  95 75 A 92.50

 6 1805015104 ERIKA AMELIA  100 85  90 75 A 90.50

 7 1805015138 ALFATHIR ESYA HAQUE  100 85  95 75 A 92.50

 8 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH  93 85  95 75 A 90.40

 9 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE  100 85  100 75 A 94.50

 10 1805015176 TASYA PRAMITHA  100 85  90 75 A 90.50

 11 1805015188 MUHAMMAD DHIA ZIDANE  100 75  80 75 A 84.50

 12 1805015210 ANISA PRAMESWARI  100 85  100 75 A 94.50

 13 1805015227 NAELA ASFIATI  100 85  90 75 A 90.50

 14 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI  100 85  100 75 A 94.50

 15 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI  95 85  85 85 A 88.00

 16 1805015279 ALIYA ZUBAIDAH  93 85  100 75 A 92.40

 17 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI  100 80  75 75 A 83.50

 18 1805019015 ABDUL AZIS  87 0  0 0 E 26.10

 19 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  100 85  90 85 A 91.50

 20 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI  100 75  100 75 A 92.50

 21 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  100 85  80 85 A 87.50

 22 1905015038 NADHILAH PUTRI  100 85  90 75 A 90.50

 23 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  100 85  100 75 A 94.50

 24 1905015041 MILA SELVA UTAMI  95 85  90 85 A 90.00

 25 1905015044 ARFA NOVIANI  100 85  80 75 A 86.50

 26 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  100 85  85 75 A 88.50

 27 1905015058 ADAM DHUHUR  95 75  70 75 B 79.00
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 28 1905015066 SRI WULANDARI  90 85  100 85 A 92.50

 29 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  95 85  85 75 A 87.00

 30 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  100 85  100 75 A 94.50

 31 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  80 85  77 85 A 80.30

 32 1905015090 SALMA SYAKUROH  95 85  100 75 A 93.00

 33 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  80 75  75 75 B 76.50

 34 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  100 85  100 80 A 95.00

 35 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  100 70  90 75 A 87.50

 36 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  100 85  75 75 A 84.50

 37 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS  87 85  80 90 A 84.10

 38 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  70 85  85 85 A 80.50

 39 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  60 70  65 80 C 66.00

 40 1905015219 AGUNG PRASETEYO  100 85  95 85 A 93.50

 41 1905015240 ADE RAHMAWATI  95 85  100 75 A 93.00

 42 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  90 75  95 75 A 87.50

 43 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  100 85  100 75 A 94.50

 44 2100005005 NURUL QHORI KOMARIACH  100 70  72 75 A 80.30

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Ttd


